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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	245.00
	245.00
	-2.6
	1992

	
	沪银
	4090
	4096
	-81
	-9908

	国际市场回顾
	纽约金
	1242.2
	1242.2
	-12.8
	-1118

	
	纽约银
	19.895
	19.895
	-0.435
	-715

	基本面
	重要资讯
	· 根据GLD官网周一公布的数据显示，上周五(1月17日)SPDR黄金ETF增加7.49公吨，至797.05公吨，为2012年11月来的最大单日流入量。

· 欧洲经济研究中心(ZEW)周二公布的数据显示，欧元区1月ZEW经济景气指数升至73.3，前值68.3；1月ZEW经济现况指数亦升至-48.2，前值-54.4。

· 国际货币基金组织(IMF)周二上调了2014年和2015年的全球经济增长预期，其经济增长预估分别为3.7%和3.9%。IMF上调美国今年经济增长预估至2.8%，因财政政策对国内经济的拖累减少。

	
	本周主要关注事件
	· 日加央行公布利率决议
· 英国央行公布会议纪要

· 中国第四季度GDP年率

	技术分析
	方向
	震荡

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格下跌，美联储会议在即市场情绪谨慎，进一步缩减预期升温，美元指数上涨，维持震荡观点，操作上建议短线参与。
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